CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------

PHIẾU YÊU CẦU TƯ VẤN
Kính gửi: Văn Phòng Luật sư Dương Công
I. Thông tin khách hàng:
Họ tên: ………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………….
Số điện thoại: …………………………………………………………………………………
II. Nội dung yêu cầu tư vấn:
………………………………………………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………....
Hình thức tư vấn:

Trực tiếp
bằng văn bản.
khác:……………......
Địa điểm yêu cầu tư vấn:
Trụ sở Văn phòng Luật sư

Địa điểm ngoài trụ sở:……………………………………………………………….....
………………………………………………………………………………………………....
Thù lao của luật sư:………../giờ (thù lao thực tế sẽ được căn cứ trên tổng số thời gian Luật sư tư vấn)
Chi phí khác:……....................................................................................................................
Tôi/Chúng tôi cam kết tuân thủ các nội quy tư vấn và thanh toán đúng, đầy đủ mọi chi phí liên quan tới việc tư vấn nêu trên.
	BÊN NHẬN YÊU CẦU
	Hà Nội, ngày…… tháng……năm 20...
BÊN YÊU CẦU TƯ VẤN